MEMO RilE SACR UM 

DOMINUS JOANNES SPOTISWOOD, ECCLESilE SANCfi ANDRElE 

ARCHIEPISCOPUS, SCOTilE PRIMAS, ET REGNI 

CANCELLARIUS, 

VlGINTI ANNOS PRESBYTER, UNDECEM ANNOS ARCHIEPISCO• 

PUS GLASGOENSIS, VIGINTI QUINQUE ANNOS S. ANDRElE, 

ET PER 

QUATUOR ANNOS REGNI SCOTilE CANCELLARIUS, EX HAC VITA 

IN PACE l\11GRAVIT ANNO DOMINI 1639, 

SEXTO CALENDAS DECEMBRIS, REGNI CAROL! 15. 

lETATIS SUlE 74. 

THE END. 

EDI~DURGIT: 

l>ril1tcd by AN DREW SHORTRKDR, Thistle Lam•.